Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 24.05.2011 № 1298
О внесении изменений в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 18.11.2009г. №3301

Постановляю:

1.
Внести в Правила производства земляных работ на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденные постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.11.2009г. №3301
«Об утверждении Правил производства земляных работ на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1 слова «действующим законодательством» заменить словами «Законом Республики Марий Эл от 04.12.2002г. № 43-3 «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Полушина А.К.

Мэр города Йошкар-Олы                          О.Войнов